PREFEITURA DE GESTÂ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 099/2021 - de 14 de Janeiro de 2021

"Lota e Coloca em Exercício Servidora que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e tendo-se em vista, a contratação
em caráter permanente, através de aprovação no Concurso Público, objeto do Edital n",
001/2016, com resultado homologado pelo Decreto nO. 041/2016, de 09.08.2016 e
prorrogado pelo Decreto nO.058/2018, de 20.07.2018, Contrato~eTrabalho nO.045/2021,
firmado em 14.01.2021, entre o Município e a servidora ~9aixo mencionada, em
cumprimento ao mandado judicial, proferido nos autos do Processo de nO.0017540-
89.2017.8.13.0111.

R E S O L V E:

Art. 1°. - Lotar e Colocar em exercício, a contar desta data,para prestar
seus serviços junto a Secretaria Municipal de Educação, a Servidora VANIA CRISTINA
ALVES, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social nO. 6271629 Série
0050/MG, contr.atadaem caráter efetivo, para o emprego público de PROFESSOR PEB I,
Nível de Vencimento, do Anexo I, Profissionais do Magistério, da Lei Municipal nO.
2.079/2016, de 11.08.2016, da Área Educacional.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de suª publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 14de Janeir:Qde 2021.,-, ,

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412-9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI,R.I.C7.?o,/nn01-n7